
2021/10/22 下午11:46 河北省第七次全国人口普查课题研究项目（1-19包）-交易公开-全国公共资源交易平台

www.ggzy.gov.cn/information/html/a/130000/0201/202110/22/001327634db7c71646fbae86b19e9dd140d0.shtml 1/2

采购/资审公告 中标公告 采购合同 更正事项

20

20

202

首页  >  交易公开  >  政府采购

河北省第七次全国人口普查课题研究项目（1-19包）

采购项目编号：Z130000212534 信息来源：河北省公共资源交易系统

河北省统计局（机关）河北省第七次全国人口普查课题研究项目竞争性磋商公告（15-19包）

河北省统计局（机关）河北省第七次全国人口普查课题研究项目竞争性磋商公告（8-14包）

河北省统计局（机关）河北省第七次全国人口普查课题研究项目竞争性磋商公告(1-7包)

河北省统计局（机关）河北省第七次全国人口普查课题研究项目竞争性磋商公告(1-7包)

发布时间：2021-10-22 16:59 信息来源：河北省公共资源交易系统 原文链接地址

项目概况

    河北省第七次全国人口普查课题研究项目招标项目的潜在投标人应在 河北省公共资源交易平台（网址：http://www.hebpr.cn/）（注：供

应商单位在河北省公共资源交易公共服务平台市场主体注册并通过审核，登录平台“填写投标信息”后，在“文件下载”中下载正式文件。

获取招标（采购）文件,并于2021/11/10 09:00(北京时间)前递交投标（响应）文件。  

一、项目基本情况

    项目编号：HB2021104100010002  

    项目名称：河北省第七次全国人口普查课题研究项目  

    招标方式：竞争性磋商  

    预算金额：420000  

    最高限价：420000  

    采购需求：1.河北省人口发展特征及趋势研究；2.河北省人口流动研究；3.河北省人口区域空间布局研究；4.河北省新型城镇化进程研究等

详见磋商文件另附（1-7包详见附件1-附件7）  

    合同履行期限：2022年5月31日之前完成,并通过专家评审  

    本项目不接受联合体投标  

二、申请人资格要求

    1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

    2、落实政府采购政策需满足的资格要求： 

    无 

    3、本项目的特定资格要求： 

    无 

三、获取招标文件

     时间:2021/10/25至2021/11/01， 00：:00-12：00-12:01-23:59(北京时间，法定节假日除外。)  

     地点： 河北省公共资源交易平台（网址：http://www.hebpr.cn/）（注：供应商单位在河北省公共资源交易公共服务平台市场主体注册

通过审核 登录平台“填写投标信息”后 在“文件下载”中下载正式文件 ）

个人中心 | 用户注册 | 政府网站工作年度报表 请输入关键字 综合新闻 搜索

首页 机构职能 新闻动态 交易公开 交易诚信 数据服务 交易统计 平台导航 政策法规 统一认证

http://www.ggzy.gov.cn/
http://deal.ggzy.gov.cn/ds/deal/dealList.jsp
http://deal.ggzy.gov.cn/ds/deal/dealList.jsp?HEADER_DEAL_TYPE=02
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://ggzy.hebei.gov.cn/hbggfwpt/jydt/003001/003001001/003001001001/20211022/97eff045-c359-4476-bfd6-0b54a763a1f1.html
http://subscribe.ggzy.gov.cn/subs/subscribe/userBase.jsp
http://subscribe.ggzy.gov.cn/subs/subscribe/register.jsp
http://www.ggzy.gov.cn/information/info/govreport/govreport.shtml
http://www.ggzy.gov.cn/
http://www.ggzy.gov.cn/information/info/govfunc/govfunc.shtml
http://www.ggzy.gov.cn/information/info/localns/localns.shtml
http://deal.ggzy.gov.cn/ds/deal/dealList.jsp
http://www.ggzy.gov.cn/information/credit/creditList.jsp
http://data.ggzy.gov.cn/portal_legal/companyPer.html#/home
http://www.ggzy.gov.cn/information/deal/dealCollect.html
http://www.ggzy.gov.cn/information/platform/platform.html
http://www.ggzy.gov.cn/information/info/zcwj00/policyList.shtml
http://59.252.80.14:8080/


2021/10/22 下午11:46 河北省第七次全国人口普查课题研究项目（1-19包）-交易公开-全国公共资源交易平台

www.ggzy.gov.cn/information/html/a/130000/0201/202110/22/001327634db7c71646fbae86b19e9dd140d0.shtml 2/2

网站地图 | 网站声明 | 添加收藏 | 联系我们

主办：国家信息中心    指导单位： 国家发展和改革委员会

网站标识码：bm04000008  京ICP备05052393号-9   京公网安备11010202007733号

地址：北京西城区三里河路58号    邮政编码：100045    邮箱：ggzyservice@cegn.gov.cn

通过审核，登录平台 填写投标信息 后，在 文件下载 中下载正式文件。）

     方式：其它 

     售价：0  

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

    2021/11/10 09:00(北京时间)  

    地点：河北省公共资源交易平台412-8机位  

五、公告期限

    自本公告发布之日起3个工作日

六、其他补充事宜

    供应商报名前，需先在“河北省公共资源交易务平台 ”（http://ggzy.hebei.gov.cn/hbggfwpt/）进行注册，并通过河北公共资源交易中

心审核通过后，方可报名。如已完成注册的无需再次注册。因供应商自身的原因未能在有效期内完成注册，将会导致报名不成功，其后果由

应商负责。凡有意参加供应商请在“河北省公共资源交易服务平台”下载竞争性磋商文件等相关文件，并及时查看有无澄清或修改。网上发

后即认为所有潜在供应商领取了磋商文件（包括补遗澄清文件、修改文件）及相关资料等，潜在供应商如未及时下载相关文件、资料，或未

取到完整的文件、资料，导致响应被否决或不利于成交的， 自行承担一切后果。疫情期间，潜在供应商请及时关注公告发布媒体发布的更正

告。若报名及下载磋商文件过程中对平台操作有任何疑问，请拨打网站咨询电话：400-998-0000。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

    1.采购人信息 

    名称：河北省统计局（机关） 

    地址：河北省石家庄市合作路312号 

    联系方式：0311-87083945 

    2.采购代理机构信息 

    名称：河北安达投资咨询有限公司 

    地址：石家庄市南二环西路35号 

    联系方式：0311-85290619 

    3.项目联系方式 

    项目联系人：吕云鹏  

    电话：0311-85290619

本公告信息来源于采购办, 原文链接地址

分享到：

http://www.ggzy.gov.cn/information/home/webmap.html
http://www.ggzy.gov.cn/information/home/webStated.html
javascript:;
http://www.ggzy.gov.cn/information/home/contact.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=59FE0779EB534910E053022E1AAC7D54
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/province/

